江苏城乡建设职业学院土木工程学院文件
关于2025-2026学年土木工程学院团学组织学生

干部招新结果的公示
各班级、各团支部：

为进一步加强学院学生干部队伍建设，提升组织活力和服务水

平，经自愿报名、材料审核、面试、综合评议，现将招新结果公示

进行公示，具体见附件。

对公示有异议者，请在公示期内以书面形式实名向学院团委

反映，反映的问题应实事求是，客观公正。学院团委将对反映人

和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实，真

相，并以适当方式向反映人反馈。

公示时间：2025年9月25日-2025年9月27日

联系人：曹敏 15061141253

附件：2025-2026学年土木工程学院团学组织学生干部招新

名单公示

土木工程学院团委

2025年9月25日

附件

2025-2026学年土木工程学院团学组织学生干部招新

名单公示

团 委

序号 二级学院
名 单

班 级 姓 名 部门

1 土木工程学院 道桥2503班 张梓航 团委组织部

2 土木工程学院 建工2504班 马巍 团委组织部

3 土木工程学院 道桥2503班 朱臻赢 团委组织部

4 土木工程学院 道桥2503班 刘敦旭 团委组织部

5 土木工程学院 建工2504班 李天浩 团委组织部

6 土木工程学院 智能建造2505班 孙然 团委组织部

7 土木工程学院 智能建造2502班 梁馨茹 团委宣传部

8 土木工程学院 智能建造2504班 左博文 团委宣传部

9 土木工程学院 道桥2503班 司马昊冉 团委宣传部

10 土木工程学院 道桥2503班 吴诗曼 团委活动部

11 土木工程学院 建工2504班 刘其声 团委活动部

12 土木工程学院 智能建造2505班 王欣宇 团委活动部

13 土木工程学院 隧道2501班 陈佳杨 团委活动部

14 土木工程学院 建工2603班 巩庆贺 团委秘书部

15 土木工程学院 建工2503班 徐潘易成 团委秘书部

16 土木工程学院 道桥2503班 郁云云 团委秘书部

学 生 会

序号 二级学院
名单

班 级 姓 名 部门

1 土木工程学院 建工 2501 班 苗子鹏 学生会文体部

2 土木工程学院 建工 2501 班 周鸣洋 学生会文体部

3 土木工程学院 建工 2502 班 汤承昊 学生会文体部

4 土木工程学院 建工 2502 班 孙美美 学生会文体部

5 土木工程学院 建工 2502 班 方可怡 学生会文体部

6 土木工程学院 建工 2507 班 张平维 学生会文体部

7 土木工程学院 智能建造2501 班 王浩喆 学生会文体部

8 土木工程学院 隧道2502班 祝铭远 学生会文体部

9 土木工程学院 建工2506班 徐怀宇
学生会青协、

实践部

10 土木工程学院 智能建造2502班 刘雅琴
学生会青协、

实践部

11 土木工程学院 智能建造2502班 林小雨
学生会青协、

实践部

12 土木工程学院 智能建造2505班 唐维奇
学生会青协、

实践部

13 土木工程学院 智能建造2505班 丁晨栩
学生会青协、

实践部

14 土木工程学院 智能建造2505班 鲍建杰
学生会青协、

实践部

15 土木工程学院 装配式2502班 郝向阳
学生会青协、

实践部

16 土木工程学院 道桥2502班 陈季豪 学生会秘书部

17 土木工程学院 建工2501班 马栋栋 学生会秘书部

18 土木工程学院 建工2504班 熊博 学生会秘书部

19 土木工程学院 智能建造250班 褚庆桓 学生会秘书部

20 土木工程学院 建工2501班 王艺轩 学生会权益部

21 土木工程学院 建工2504班 徐先洋 学生会权益部

22 土木工程学院 建工2504班 李加祺 学生会权益部

23 土木工程学院 建工2506班 王家兴 学生会权益部

24 土木工程学院 建工2507班 王浃鑫 学生会权益部

25 土木工程学院 建工2507班 高雨欣 学生会权益部

26 土木工程学院 建工2507班 王艺皓 学生会新闻部

27 土木工程学院 建工2507班 郭佳伟 学生会新闻部

28 土木工程学院 建工2507班 张烨 学生会新闻部

29 土木工程学院 隧道2501班 孙伟 学生会新闻部

30 土木工程学院 智能建造2502班 张福乐 学生会外联部

31 土木工程学院 智能建造2502班 赵培文 学生会外联部

32 土木工程学院 智能建造2505班 高轩 学生会外联部

33 土木工程学院 建工2501班 张涵 社团管理部

34 土木工程学院 建工2507班 马宝春 社团管理部

艺 术 团 分 团

序号 二级学院

名单

班 级 姓 名 部门

1 土木工程学院 钢结构2401班 乔麟然 艺术团

2 土木工程学院 建工2505班 夏雨轩 艺术团

3 土木工程学院 建工2505班 樊力瑞 艺术团

4 土木工程学院 隧道2501班 李奕晖 艺术团

5 土木工程学院 隧道2501班 李程 艺术团

	江苏城乡建设职业学院土木工程学院文件